CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cep: 29785-060 – CNPJ 01.619.047/0001-09

Telefone: (27)3728-1255/1489 ou 99909-6576 - E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

MEMORANDO DAP Nº 002/2020

AO: Senhor Flávio Caetano, Presidente e Ordenador de despesa da Câmara
Municipal de Vila Valério

Tenda em vista que estamos enfrentando uma pandemia causada pelo novo
coronavírus e que para frearmos a contaminação é necessário adotar algumas
medidas extremamente necessárias como a higienização frequente das mãos,
superfícies e objetos, vimos por meio do presente, solicitar a Vossa Excelência, que
autorize o Departamento de Compras a efetuar cotação de preços objetivando a
aquisição de álcool antisséptico, conforme quantidades e especificações em anexo.

Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 22 de maio de 2020.

Cordiais Saudações.

GILIARDI THOMAZ
Chefe do Departamento de Almoxarifado e Patrimônio

Encaminhe-se ao Departamento de Compras

para realização de coleta de preços objetivando

estimar custos e definir modalidade de

contratação:

Em: 25/05/2020

FLÁVIO CAETANO

Presidente

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br